16-02-2024 16:09:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

devido a roçagem, as ruas estão muito suja e precisa de uma  varrição urgente.

limpeza e varrição se faz necéssario  em todo o Bairro New Golden Ville em virtude da Roçagem
realizada  deixando as ruas muito sujas de matos e lixos .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

RUA LEILA DINIZ, JARDIM IPANEMA, 38.406-200, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 14943/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total